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NYHEDSBREV FRA STØTTEFORENINGEN FOR ARRESØDAL HOSPICE 

 

INDKALDELSE TIL ÅRSMØDE OG GENERALFORSAMLING 

Onsdag den 30. april 2025, kl. 18.00 holdes årsmøde og generalforsamling i Støtteforeningen 
for Arresødal Hospice i Café Karl-e, Nørregade 22E, 3300 Frederiksværk  

Program:  

18.00 - 19.00 Indlæg ”De sidste skridt mod døden” v/ 
Anne-Mette Hansen og Soongheei Voigt, Palliative-
sygeplejersker og forfattere til bogen ”De sidste skridt 
mod døden”  

Til foredraget vil der blive talt om Palliation (betyder 
lindring), hvilke muligheder der i dag findes for lindring af 
fx smerter, åndenød, angst, uro og mange andre 
symptomer som vi oplever hos kræftpatienterne. 
Hensigten med bogen er også at forsøge at aftabuisere 
emnet Døden. Et emne der er svært for rigtig mange 
mennesker at tale om. 

 

19.00 - 20.00 Spisning  

20.00 - 21.00 Generalforsamling  

Alle er velkommen til årsmødet, men af hensyn til arrangementet og spisningen skal vi bede om 
tilmelding på telefon 2944 1245 eller på mail olsenarne@mail.dk senest 22. april 2025  

Dagsorden til generalforsamling iflg. vedtægterne.  

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 8 
dage før generalforsamlingen og sendes på mail til olsenarne@mail.dk 
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PRÆSENTATION AF NANA BRYDER – NY FRIVILLIGKOORDINATOR 

Kære medlemmer af Arresødal Hospice Støtteforening 

Ved årsskiftet trådte jeg ind ad døren på Arresødal Hospice som ny frivilligkoordinator – og 
dermed også som medlem af støtteforeningens bestyrelse. Det har været en varm og 
meningsfuld begyndelse, og det er en stor glæde hver dag at være en del af dette særlige sted. 

Jeg er uddannet antropolog og har de seneste år arbejdet med frivillighed og samskabelse – 
blandt andet som projektleder i Frivilligcenter Græsted og Helsingør Kommune. Her har fokus 
været på at skabe meningsfulde fællesskaber, især for sårbare grupper som pårørende til 
demensramte og mennesker, der oplever ensomhed. 

På Arresødal handler mit arbejde først og fremmest om at støtte og koordinere det store 
frivillige engagement, som betyder så meget i hverdagen. Det er vigtigt for mig, at frivillige føler 
sig både set, hørt og trygge i deres rolle, og at samarbejdet med personale og ledelse bygger på 
gensidig respekt. 

Derudover er jeg med til at udvikle og understøtte aktiviteter i huset, som skaber liv, nærvær og 
glæde – og jeg arbejder løbende på at styrke synligheden udadtil, så flere får øje på det 
værdifulde arbejde, der foregår her, og på den forskel, støtteforeningen og de frivillige gør. 

Det er en fornøjelse at være en del af bestyrelsen, hvor kan være med til at omsætte 
støtteforeningens visioner til konkret værdi for patienter, pårørende, personale og frivillige. 

Tak for jeres opbakning – jeg ser frem til alt det, vi kan skabe sammen, og håber vi ses til 
kommende arrangementer. 

 

De bedste hilsner 

Nana Bryder 

Frivilligkoordinator, Arresødal Hospice 
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FREDERIKSVÆRK KRUDTVÆRKSFESTIVAL 2025 

Støtteforeningen for Arresødal Hospice og de frivillige deltager i den årlige Krudtværksfestival 
der i år løber af stablen  

Lørdag den 3. maj kl. 10:00 - 18:00 på Krudtværksområdet. 

Så kom og få en snak med os, om hvad Støtteforeningen laver og støtter, samt hvad det vil sige 
at være frivillig på Arresødal Hospice. 

Måske er det noget for dig at være frivillig. Nu har du muligheden for at få en snak med os om 
hvad det er og hvad det indebærer. 

Der er gratis adgang til Krudtværksfestivalen og området. 

Håber vi ses. 

 

 

STØTTEKONCERT 

- afholdes i Melby Kirke lørdag den 25. oktober 2025 kl. 14.00 med efterfølgende 
arrangement i Melby sognegård. 

- Sæt X i kalenderen allerede nu 

-  
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DONATIONER 

Støtteforeningen er meget afhængig af donationer både fra fonde, men også fra private og 
virksomheder. Uden disse donationer er det ikke muligt for os at støtte og gøre det vi gerne vil. 

Vi støtter en lang række ting omkring patienter og pårørende på Arresødal Hospice. 

Som der står i vores vedtægter, så yder vi støtte til: 

– patienter og/eller deres pårørende 

– frivilliges arbejde ved hospice og ved udgående hospicearbejde 

– Arresødal Hospice til tiltag/anlæg, der har direkte forbindelse til patienter og/eller – deres 
pårørende, og som ikke er omfattet af hospicets sædvanlige opgaver 

- informationsvirksomhed og aktiviteter: 

– at udbrede kendskabet til Arresødal Hospice og hospicetanken generelt  

- afholde / medvirke ved arrangementer på og udenfor Arresødal Hospice. 

Til alt dette er vi afhængige af donationer. 

Som privat har man mulighed for at donere penge til Støtteforeningen for Arresødal Hospice. 
Man kan donere et månedligt beløb eller et enkelt beløb. 

Der er mulighed for at opnå skattefradrag for donationen. Man kan få fradrag for beløb op til kr. 
18.300,00 i 2024. I 2025 er beløbet kr. 19.000,00. 

Hvis man ønsker at få skattefradrag for kontingent eller evt. donation kan det ske på bankkonto. 
2540-4394235089, og man skal angive sit cpr-nr. 

Det er også muligt at testamentere penge til Støtteforeningen. Dette gøres ved at skrive i 
testamentet, at man ønsker at testamentere til Støtteforeningen samt opgive bankkontonr. 
2540-4394235089 

Uden jeres hjælp kan vi ikke gøre det vi gør, og gerne vil gøre i fremtiden. 

På forhånd tak. 
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KONTINGENT 

Som tidligere beskrevet har vi i bestyrelsen besluttet, at vi opkræver kontingent for et 
kalenderår ad gangen. Det bliver opkrævet først på året, og vi anmoder jer om at indbetale 
inden den 30. april, da dette vil hjælpe vores administrative arbejde meget. 

Man kan betale på følgende måder: 

Mobilepay 87652 

Bankoverførsel 3572-10084431 

Hvis man ønsker skattefradrag for kontingent eller evt. donation kan det ske på bankkonto. 
2540-4394235089, og man skal angive sit cpr-nr. 

 

SALGSSKABET 

I foyeren på hospice står et glasskab med forskellige eƯekter. Der er tale om blomsterkranse, 
håndarbejder, gaveartikler mv., som kan købes af patienter og pårørende. Indtægter fra salget 
går ubeskåret til støtteforeningens arbejde. 

Skulle man have lyst til at donere noget til salgsskabet, modtages eventuelle eƯekter med stor 
tak. Henvendelse kan ske til Karin Sørensen, e-mail karinsoerensen@yahoo.com eller Mette 
Østfeldt, tlf. 29882729 

Med stor tak for al støtte ønsker vi alle en skønt forår!  

 

 


